CIRCULAR Nº 120/18

ASSUNTO: Super Copa Marin – Resultados

(07 de abril de 2018)
Lisboa, 27 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses na Super Copa

realizada em Marin (Espanha), no dia 07 de abril de 2018.

Super Copa
(Marin, 07 de abril de 2018)

Cat. Peso Nome Clube Atletas Combates Vitórias Class.

-60 Kg Francisco Mendes AAC 13 4 4 1º
-60 Kg André Cravo ULHT 13 4 2 5º
-66 Kg Carlos Carvalho ADJF 18 5 4 3º
-66 Kg Gonçalo Lopes ULHT 18 2 1 -
-66 Kg Fábio Borges SLB 18 4 3 3º
-73 Kg Nuno Rato ADJF 17 1 - -
-73 Kg João Almeida OSJ 17 4 3 2º
-73 Kg Antoine Massart AAC 17 5 3 5º
-73 Kg Henrique Lopes SLB 17 3 1 -
-81 Kg Pedro Enes ADJF 10 1 - -
-81 Kg Manuel Rodrigues JCPr 10 5 4 3º
-90 Kg Guilherme Salvador OSJ 9 4 4 1º

-100 Kg Alexandre Teodózio JCLx 7 3 2 3º
-100 Kg Diogo Brites AAC 7 3 1 5º
-52 Kg Sofia Cardoso AAC 9 4 2 5º
-57 Kg Wilsa Gomes SCP 13 4 3 2º
-57 Kg Mafalda Ezequiel JCP 13 4 3 3º
-55 Kg Catarina José UNFO 9 1 - -
-55 Kg Joana Crisóstomo ULHT 9 4 4 1º
-70 Kg Beatriz Marins VFC 6 2 - -

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF